Capitulo

ORIGEN DE RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
FONDO PARA LA INVERSION PUBLICA

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance

Efecto Cuentas Activo

Efecto Cuentas Pasivo

Efecto Cuentas Patrimonio

Subtotal

Saldo Anterior

46,595,416.16
-50,350,904.03

-163,719,937.88

MUNICIPIO DE PUEBLA

RFC: MPU6206015FO
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 31 de Octubre de 2010

402,671,046,
248,520,933,

8,532,161,
.12
842,401,860.
271,701,040.
798,932, 395.

52,164,422

2,624,923,861.

-167,475,425.

2,457,448,435.

3,176,416,933.

718,968,497.
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APLICACION DE RECURSOS

Capitulo .
SERVICIOS PERSONALES 660,369,739.
MATERIALES Y SUMINISTROS 95,658,176,
SERVICIOS GENERALES 474,200,708.
SUBSIDIOS, TRASFERENCIAS Y AYUDAS . 428,043,119,
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 63,885,457

INVERSION PUBLICA
DEUDA PUBLICA PASIVD CIRCULANTE

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

Demostracién del Saldo Final

2,487,094,197.

689, 322, 736.

CAJA 875,000.00

S
BANCOS ,~~ } 93,567,745.90
x : 594,879, 990.54
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30

38

.21
601,814,196,
Y OTROS 163,122,800.
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..... O 3,176,416,933.96
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ESTADO

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES
ALMACEN
CUENTAS POR COBRAR
CREDITO AL SALARIO
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
CONSTRUCCIONES
TERRENOS
EDIFICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE COMUNICACIONES
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SEGURIDAD

TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO

ACTIVO

OCRRRO

MUNICIPIO DE PUEBLA
REFC: MPU6206015F0O
DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE 2010

875,000
93,567,745

0

303,527,364

324,075,441

87,087,000

218,344,755,
298, 091,047.
516,435,802,

4,068,383, 665

.00
.90
594,879,990.

54

.00
480,149,230.
0.
1,169,471,967.

67
00
11

.15
1,273,109, 621.
.07
25,567,704,
194, 660, 156.
27,616,241,
79,487,104,
67,345,260,

20
89
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41
31

.35
2,382,475,895.

32
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67
83

.26

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
CULNTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO
CREDITOS BANCARIOS
TOTAL PASIVO FIJO

SUMA DEL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO
PATRIMONIO POR APORTACIONES
PATRIMONIC POR INCORPORACIONES
REMANENTE DE EJERCICIQS ANTERIORES
REMANENTE DEL EZJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

173,411,272,
632,909,
17,048,266.
259,923,270.
451,015,718,

695,915, 563.

695,915, 563

1,146,931,281.

2,68B0,566,942.
[

.16
~-115,288,978.
137,829, 6864.
2,921,452,383.

218,344,755
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MUNICIPIO DE PUEBLA
RFC: MPU6206015FO0
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS ACREEDORAS
IMPUESTOS POR COBRAR 17,316,673.13 COBRO DE IMPUESTOS °
PARTICIPACIONES POR RECIBIR 138,746,207.68 RECEPCION DE PARTICIPACIONES
FAFOM POR RECIBIR 153,726, 641.43 RECEPCION FAFOM

FISM POR RECIBIR 17,458,733.49 RECEPCION FISM

PAGOS ANTICIPADOS 0.00 ANTIC, ps*qt PRGOS

DEUDA PUBL CONTRATADA 258,483,000.00 CONERATACION DE DEUDA PUBLICA
OBRA TEAMINADA CONTROLAPA 701,902, 948,71 €¢56§TR0L DE OBHA TERMINADA
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17,316,673
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.13
138,745,207,
153,726,641,
17,458,733,

0.
258,483,000,
701,902, 948.
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